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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’'s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioncer,

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens's Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly —Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone Teiegrams '—
TEMperLr Bar GR52 Aurs, Raxp, Lonnon,






AUCTIONEERS ________ .~

Lot |

O /7 |
I3 b 4 / |I £ : | e
R —— i | |

STy Mu, 3



Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v, and vi.

CATALOGUL.

On TUESDAY, MARCH 11th, 1930.

At 1 o’clock precisely.

ON VIEW:

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*oF Prctures, Autographs, Manuscripts, elc., offered for sale are
attributed fo the persons named, but no guarantee as to then
genwineness 15 given or implied.

BRIC-A-BRAC,
Lot s bl
1 Pair of Cornwall pottery plaques (a.¥ N v
2 Chinese red lacquer porcelain ginger jar
3 Pair of framed coloured prints of ladies
4 Oval plaque of the Crucifixion, in relief
5 Pair of flambé glaze Chinese vases ﬁ
6 Chinese porcelain figure of Buddha, in gold’ enamel
decoration
7 Fine Urbino 18th (:mm}' plaque
8 A Persian tile ’
9 A Palissy ware plaque :
10 An old English shaving mirror
11 A pair of ;liltit‘iut-?‘l}.‘iv brass wall candelabra, and a centre

ditto
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12
13
14

15
16

17
18
19

21
22
23
24
25
26

27

S&

31
32
33
34

4

An old Persian transparent candlestick, with birds and o/
flowers, 16th Century, brass vase, etc. s

Two genuine old Worcester sauce-boats, with crescent
mark 3 : _

Miniature and horn snuff-box .H;w'u / ,ﬂ-’ TS o )

A large specimen of shale, from the coal forest 7

A border of Chinese crimson silk, embroidered with vases
of flowers and fruit, other emblems, and birds, in
coloured silks and gold thread, the border with flowers
on black ground, 12ft. 8in. by 3ft. 4in. o

Three decorated wall panels, in stone colour, deplctmg
military and other trophies, framed v

Carved wood Masonic portfolio, and ditto Bombay paper
holder /b~ ¢

A Whieldon figure of a fish, and a carved ivory figure of
a man (A.F.)

Set of early English scales, and nest of 8 bronze weights,
in original case, perfect condition

Grotesque Chinese pottery figure

An antique carved oak Bible box

A long ceremonial staff, with horn decorated with beads,
the end of leather and beads (N. America)

A table gong supported by demon

Four brass fire implements, a pair of ditto fire- -dogs a
decorated tin tea tray, a ditto oval biscuit box, a circu-
lar needlework stool, and a measure

An agate 2-compartment inkstand, a ditto watch stand,
and a ditto string of old beads

An old Sussex twisted steel candlestick, a ditto rush-light
holder, and an engraved bronze pail

Five pieces of old English needlework

A papier maché tea tray, chocolate ground, a smaller tray,
and a crumb tray decorated flowers, etc.

A pair of old Georgian cut-glass decanters, a set of 6 glass
finger bowls, and 4 other ditto

Handsome glass goblet, very large, plain
A ditto cup, and 2 small bowls (3)
A pair of engraved goblets, early examples

Engraved goblet, bird and vine, another, and Masonic
firing goblet

Handsome cut-glass bottle and stopper, and 1 other  (2)



37

40
41

42
43

44

45

5

Large celery glass, and engraved and cut-glass bottle and

stopper
Cream jug, early, engraved vines and grapes, and another

(2)
Rare hunting glass with cut base, and liqueur glass, cut
stem, very rare (2)

Engraved wine glass, and 2 others
Heavy moulded wine glasses (2), and 4 others, all old

specimens (6)
Cut wine glasses (3), and 3 miniature ditto, cut and
engraved (6)

Six cut-glass stoppers, and 4 early toddy crushers (10)

Pair antique metal Persian bowls, with covers, engraved
in figures, animals, etc., 15in. high

A pair of Georgian quart decanters, having step cut necks,
and variated flutes and stars

A Rockingham tea service decorated birds and flowers,
comprising 12 cups and saucers, milk jug, 2 bowls, and
2 bread and butter plates

A pair of antique Persian rugs

A small openwork china bowl, a white Chinese vase, a
vellow ditto, a Wedgwood rat, and 2 decorated tin boxes

An oblong papier maché tray painted flowers, and an oval
ditto

A pair of wax portraits in oval frames

An old French bronze head of a lady, and a ditto of a
Cupid, on a marble base

Two Baxter prints of Virgin and Child, on music, and
another of Pitt

A coloured aquatint of the Waterford Line schooners

An old coloured aquatint of the General Post Office,
Sackville Street, Dublin

A finely painted 16th Century Italian portrait of a saint

Two old coloured aquatints—Pheasant shooting

Two old English water-colours of milkmaid, and another
of a Bishop

An old (17th Century) carved ivory Indian walking stick,
with finely cut cameo panels and animal’s head knob

Five tea cups and saucers, and milk jug, a pint mug,
2 wine glasses, a glass tumbler, and tankard (plated)

A fine alabaster pedestal vase, beautifully carved, in
sections



64
65

66

67

69

70
71

72
73

74

75

76

78

6

A costly pair of solid bronze Queen Anne 2-light candel-
abra, can be fitted for electricity, 154in. high

An 8-day French white marble clock, in striking action,
surmounted by a solid bronze group (by Rainge Freres,
of Paris)

A fine pair of Imari vases, enamel in colour, decorated in
red, green and blue flowers

A very fine Kaga vase, decorated in subjects on pale red
and gold ground, and a pair of brass vases, frilled tops,
engraved in mythological figures, 17in. high

An antique and inlaid ivory on sandalwood work-box,
with mirror back and drawer under for writing

A fine pair of French porcelain vases, encrusted in flowers,
in very sound condition, 24in. high

A black and white hexagonal Arcadia ware bowl, and 3
vases to match, an amber-colour plaque, a floating bowl
and stand, and a large blue and white bowl

An antique and rare Persian Ispahan vase, decorated in
blue and white, about 18in. high

A solid bronze Chinese group of 2 pheenix birds standing
on rock and waved base

A West African native wood stool with pierced panels,
and a very old stand supported by a 4-legged animal,
very finely carved

An antique lacquer desk, ditto plate, hand mirror, and
12 ditto sweetmeat trays, inlaid mother-of-pearl

Twelve tapestry table mats, antique beadwork purse,
and 2 others

Silk Masonic table cover and apron, in bag

Long ivory bead necklace, 2 others, ivory portrait frame,
and engraved rod, in jewel box

A brown Rockingham Toby set, comprising a Toby jug,
a pair of drinking mugs, and a tobacco jar with cover,
stand and compressor (A.F.)

Chinese porcelain blue and white ginger jar and cover,
2 ditto vases, 3 bowls, a cover, and 12 drawings on rice
paper, in case

Pair of white bisque figures, and pair of Dresden ditto

Pah: of blue and white leaf-shaped china dishes, ditto tray,
ditto cow, and small basket

Eight pieces of lustre china



79

81
82

84

7

Pair of ruby glass bottles, 2 china mugs, a glass ditto,
12 wooden spoons, pair of Chinese shoes, 3 old penny
stamps, match box, and portrait in vulcanite box

Pair of old English vases

Part of a Staffordshire lustre tea service, 29 pieces (A.F.)

A pair of old English vases

Three china figures

A pair of French jardiniéres (A.F.), 2 glass salt-cellars, and
2 glass dishes

FIRE MARKS :—Guardian, copper mark, figure standing,
Guardian below ; Imperial, copper mark, with large
crown, Imperial below ; Queen, copper mark, with head
in scroll, Queen below ; Scottish Union, oval lead mark,
lion rampant, MC 1695 on tablet below; Pheenix,
copper mark, Phcenix below and Sun, lead mark, the
sun in his splendour, No. 573122 on tablet below, with
traces of original gilding

ANTIQUE AND MODERN FURNITURE, &ec.

85

86
87
88

89

90
91

o

i

93
94
95
96
97
98
99

100
101

A Chippendale style mahogany bookcase, fitted adjust-
able shelves, enclosed by glazed doors, cupboard under

A box containing a number of pieces of old lace

A miniature grandfather clock, in mahogany case

A pair of bronze figures ef swordsmen, mounted on Sienna
marble bases

A bronze figure—L Abandonne, on marble base (Expondes
Beaux-Arts)

An old bronze figure

A fine old Bristol milleflore paper weight

A set of 8 old pewter plates

Four blue and white willow pattern plates

Three ditto

An old Staffordshire jug

Four Nankin plates

Two Chinese porcelain plates

A small pair of Staffordshire figures

A black Mason's ware china bowl, decorated in green
dragons, and a very old Chinese porcelain bowl (A.F.)

Two famille rose teapots

Two cups and saucers, and 4 Chinese plates
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103
104
105
106
107

108

109
110
111
1114
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
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A very fine Worcester dessert service, in apple-green with
gilt decoration, scroll borders, consisting of a centrepiece,
4 comports, 4 ditto on stands, a pair of sucres with lids
and covers, and 23 plates

A mahogany Georgian robing mirror

A carved mahogany Georgian wine cooler, fitted interior

Five old coloured Japanese prints

Four ditto

A pair of Dresden vases with covers, decorated in blue
panels, with figure subjects

An antique convex mirror, in carved gilt civcular frame, with
eagle surmount

An antique mahogany 2-flap table, on 4 brass claw feet

An oval gate-leg 2-flap table

An old English card table, lined green baize

A large green glass spirit jar

A Sunderland punch bowl—The Shipwright’s Arms,
John Leech

A silver punch ladle

A fine copy Portland vase

Pair of fine colour blue glass vases

Two large old Persian tiles

A fine large witch ball

Two old Japanese colour prints

Rare old print—Early American subject

Three old cut-glass decanters

Nine fine old twist stem glasses

Three fine old Bristol glass bells

Four old glass salts

An old cut-glass scent bottle, silver top

Two curious cut-glass ship’s decanters

Five glass paper-weights

A Chinese ceremonial head-dress

An old silver cruet

Three old engravings

A finely decorated Chinese metal bowl and carved wood
stand

Pair of old Rockingham china vases

Pair of rare colour ruby glass lustres

Curious brass bell, and 2 knockers

Fine set of snooker balls, and 3 billiard balls

An old carved Chippendale arm-chair



136
137
138
139

140
141
142

143
143A
144
145
146
147

148

149
150
151

151Aa
152
152

1528

153

1534
154a
1554
1564
157A

9

Nine fine old tall hock glasses

Twelve Georgian wine glasses

A rare Chinese joss

Two silver tea strainers, mirror, 2 rattles, 3 silver pencil
cases, and 5 pairs tongs

Four rare Satsuma joss stick holders

Two fine bronze storks, on tortoise bases

Four old engraved tea spoons, old marrow scoop, and
etui case

An enamel etui case

A fine witch ball

Four rare old Japanese colour prints

Four carved crystal Chinese snuff bottles

A rare old pewter mounted spirit bottle

An old shoe snuff box, brass tinder box, a steel primer,
2 carved card cases, amber cigar tube, scent bottle,
cigar case, enamel and turquoise plaque, and mother-of-
pearl box

An extremely rare pewter flagon, finely engraved, and
fine maker’'s mark

A fine old enamel and silver scent bottle

Five old transfer plates

An ebonized mahogany shaped-top 2-tier table, on cab-
riole legs

Pair of fine old Chinese crackle ware kylins

An antique chest of drawers, with glass handies

An old copper alms dish, with heavy brass handles, 24in.
diam., and 2 plaster wall plaques

Pair of brass-mounted bellows, powder horn, bronze bird,
manicure set, 2 pairs clippers, brass figure and bowl,
2 sets of old cup weights, plated sweet dish, silver pen
stand, Mason's ware jug, and 20 jewellery cases

A Chinese carved pearwood folding stand, with shelves,
and a ditto carved 2-tier plant stand

A rare Masonic sword

A fine specimen greenstone axe

An ancient Egyptian table of offerings
Limestone head of Mertal, and figure of priest

Terra-cotta canopic jar, and 2 interesting pieces Egyptian
pottery



158A
159
160a
161a

162a
163A
1644
1654
166A
167A
1684
1694
1704
171a
172a
173a

1744
175A
1764
177 A
178A
154
155

156
157

158
159
160
161

162
163
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Two Chinese pewter trays, finely engraved and marked

A rare George II. pewter lidded tankard, fine marks

Three Chamberlain hot-water plates

Six fine old pewter plates, Francis Piggott, Newgate
Street, London

A large pewter platter, fine and rare marks

A rare pewter colander, and pint pot

Large floral needlework picture

Small ditto

Needlework picture—Girl with Mistletoe

Four needlework mottoes, framed

Old Japanese picture

0Old sampler, framed, dated 1829

Ditto, dated 1843

Ditto, undated

Ditto, dated 1804

Ditto—A New Year’s Greeting

Four old samplers, unframed

Collection of 6 old purses

Four old and curious framed photos

Two old bread trays

Two ivory miniatures

Pair of 4-light ormolu candelabra, 22in. high

A 17-in. Persian pottery plaque, a 14-in. Holst ditto, and
6 blue and white plates

A pair of antique filigree gold drop earrings

Miniature painting on porcelain of a lady’s head, in pierced
metal frame, and 2 other framed miniatures

A Booth's encrusted china electric table lamp, with hand-
painted silk shade

A 36-in. glass flower spill, a Venetian glass dolphin vase,
and 2 Bristol flagons

Two carved wood paddles, a native axe haft, and quantity
African beadwork

A well-executed terra-cotta group—Fisher Folk, Bou-
logne, signed Eugene Blet, 1867, 9in. high

Two large terra-cotta busts of Roman Emperors

Pair of Maltese pottery figures—Beggars, 15in. high, and
6 decorated pottery jars



164
165
166
167
168

169
170

171
172

173
174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185
1854
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FURNITURE.

A Jacobean oak cupboard, with original handles and
hinges

An old mahogany side table, fitted with 2 drawers, on
carved legs with claw and ball feet

A papier maché table, painted birds and flowers, a ditto
tray, and an inlaid top tripod table

An old mahogany bow-fronted 3-tier dinner wagon, with
carved and fluted supports

A miniature mahogany cabinet, with trays, a ditto box,
and a ditto stationery cabinet, all inlaid with Masonic
emblems

History of Freemasoniy, 3 vols.,, and an cak Masonic
wall panel

An antique pierced steel fender, and a set of heavy steel
fire implements, on stand

A 4-ft. mahogany Sheraton style writing table, fitted
3 drawers

A Chinese hardwood display cabinet, with carved galleries
and feet, 22in. wide, 3ft. high

A moss-green bordered and fringed table cover, 9ft. by 6ft.
A fine old Persian corridor rug, 12ft. by 3ft.

An old oak cabinet, with glazed doors

Two carved and inlaid artist’s easels

To be sold without reserve.

Grandfather clock (in going order)

Eight chairs in leather, with crest, 6 small, 2 carvers
Black Italian mosaic table

Crest in gilt frame

Memoriam on tortoise-shell, of lady

Old carved oak card table

Two sporting pictures, in colour

An antique garden seat

An antique side table

A Persian rug



186
187

188
189
190
191
192

193
194
195
196
197

198

199
200
201
202
203
204
205
2054

206
207

208
209

210
211
212
213
214

215

12

CHINA, &c.

A pair of Devonport pottery plant pots and stands

A pair of Wedgwood candlesticks, and pair of vases with
stoppers

Dresden equestrian china figure

Four Chinese pottery immortals

Four famille rose plates

Furstenberg plate, with view

A pair of Spode vases, with white paste floral decoration
in relief, and 9 china candle holders

Leeds teapot and lid, and dog tobacco jar

Devonport plate, and 2 others

Delft cockatoo, and pottery figure

Battersea enamel cup and saucer

Worcester china basket, 2 custard cups, and covers, and
plate with floral decoration

An old walnutwood pot and cover, and ditto table plant
stand with metal lining

Large majolica dish with figures in relief

An old oak octagonal coffee table, with curved legs

Staffordshire group

[Large majolica plaque with portraits in relief

Portland vase replica

Dresden china teapot, and 2 Sévres cups

Three blue and white Delft plates

Old Japanese sword, in lac and shagreen sheath, and 1
other

An old 3-ft. 6-in. model battleship with guns, masts, sails,
etc.

A fine oval panel of old guipure lace, mounted in metal
frame

A fine coloured print—Snowflakes, in gilt oval frame

Three soapstone vases, 2 boxes, a figure, and a porcelain
hgure

A set of 3 Kutani figures

A Satsuma figure, and 5 Persian wine pots

A pair of coloured Chinese vases, 24in.

Two Tokenabe umbrella spills

A pair of carved and gilded book ends, a set of 2 ditto
boxes, and a panel

A pair of ditto, a set of 2 ditto, and a pair ditto



216
217

218
219

220
221

222
223
224
225

226

227

228

229

230

231
232
233
234

235
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Two old Korean vases, and stands

Two sets 4 yellow china boxes, a pair blue and white
gourds, and an inkpot

An inlaid bronze palm pot, on a wooden plinth

A coloured china vase, and a blackwood stand

A pair blue and white arabesque pattern flower pots

Fine china teapots, 2 white figures, 3 vases, a coloured
bowl, and a set of 4 blue and white boxes

BRIC-A-BRAC.

Collection of 39 fancy finger rings, some set with stones
Ditto 30 tie-pins, in Sheraton box
Two gold ornaments, and 3 chains, etc. (9 pieces)

Two lapis necklaces, filigree and enamel pendant, paste
hair comb, and 8 ditto brooches

Bronze dagger pommel, 3 razors, vase mounts, Etruscan
fibula, and other early bronzes, in box

Inscribed medicine phials, Tudor dish, bronze objects, a
number of other curios (chiefly from London), 2 16th
Century utensils, 3 17th Century ditto, Lambeth Delit
specimen, and 1 other (all from London)

Three Peruvian bottles decorated in colour, a bowl of
shallow form (Ancon), a bottle with bird decoration in
colour, and 2 others (all Truxillo)

Five Bellarmines, burnt in the Great Fire of London,
found in Cheapside ; 2 old daggers, and a spear head,
Lovett collection

Double Roman glass tear bottle, 5 Ushabti figures, stone
club head, and 2 other figures

A pair deeply cut heavy glass vases, with spiked tops

Finely cut 3-piece Waterford butter dish

Fine Chelsea dish, gold anchor mark

Owal Indian chased brass tray, inlaid with medallions of
gods

A Swansea dish, 2 early Dresden small dishes, 3 other
dishes, 2 plates, mug with figures in relief, Rockingham
vase, and a blue Sévres vase



236

241

242
243
244
245
246
247

249
250

201
252
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A magnificent set of Oriental carved ivory chessmen, in
folding box, contained in solid mahogany cabinet, with
plate-glass sides and top lined green velvet ; the board
is of sandal wood and finely carved, the white squares
are of white ivory inlaid with green and red stones and
silver, the other squares carved in sandal wood incom-
plete pictures ; the pieces are of white ivory and white
ivory coloured red, height ranging from 3in. to 64in.,
with their bases in the form of carved concentric balls

A pair plaques, black lacquer ground, 18in. by 30in.

JAPANESE SWORDS.

An exceptionally fine ceremonial sword, ** Tachi Katana,”
with massive silver fittings on aventurine lacquer, signed
blade

Ditto, with metal scabbard and grip, elaborately decor-
ated in panels of flowers

Ditto, with gilt mounts, aventurine lacquer scabbard, and
shark’s skin grip

Ditto, with enamel decoration, scabbard with red tinted
mother-of-pearl lustre, and shark’s skin grip

Ditto, with green lacquer

Ditto, red lacquer and gilt fittings

Ditto (A.F.)

Ditto, black scabbard and very fine tsuba

Ditto {A.F.}

Ditto, with happy dispatch

Another Property.

Set of 3 carved root Japanese figures

An old resewood workbox, inlaid and fitted with mother-
of-pearl fittings

Two large Chinese dolls

Three very old Indian temple ** papyri ' palm leaf manu-
scripts, and a metal ornament

COINS, &c.
Miscellaneous pilgrim signs, plaques, copper engraved
plates, and monastic seal (9)

Edward VI. testoons, 1547-1553, in base metal (31)



255
256
257
258
259
260
261
262
263

264
265
266
267
268

269

270
271
272
273
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Electrotypes of rare Greek gold coins (20)
Electrotypes of rare Greek silver coins [25}
A similar lot 25)
Greek and Egyptian tetradrachms, some doubtful 14)
Imperial Roman denarii, some rare and some doubtful {21}
A similar lot 21)
Copies of rare Roman brass coins and medallions {83}
Copies of rare Medi®val and Papal medals (10)
Early American and Australian franked postal envelopes,
1856, American paper money, 1863, and a Mulready
envelope
Box of delivery company stamps, and an old newspaper
Silver gilt Spanish cross, and bronze Chinese dragon
Two bronze medals of Nelson and Wellington
Roman lamp, Ushabti figure, etc. (6)
Two book covers, very old Chinese paintings of portraits
of the famous Mogul King Ginghiz Khan's Court at
Tibet
Two smaller book covers, superior in quality to the above

OIL PAINTINGS, ENGRAVINGS, &c.

Two speculative paintings—Sporting subjects

Nonesuch School: An oil painting—ILandscape and
figures

Flemish School : A speculative old painting—Figures, etc.

Morland—Landscape and figures, and another—Land-
scape (2)

Early English School : An old painting—Portrait, framed

An oil painting—Landscape with figures (signed)

Dutch School: A speculative old painting—Landscape
and figures

Early English School : An old painting—Landscape,
horse, dogs and figures

Rare Arundel print-—Sporting subject, 42in. by 28in.

Pair old panel paintings—Sporting dogs, 43in. by 30in.
Armfield

Large old mezzotint—Portraits of celebrities, with auto-
graphs, 46in. by 36in.

A print—Coronation of King Edward, 50in. by 36in.

Speculative old oil—Portrait of Napoleon, 28in. by 22in.
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284
285
286
287
288

290
291
292
293
294
295
296

297
208

299
300

J01
302
303
304
305
306
307
308
309
310
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North and South views of Cities of London and West-
minster, in old black and gold frames, by Boydell,
1780, 32in. by 28in.

Ditto, 7ft. by 2ft.

Antique mahogany shaving stand

A pair of 12-in. old Chinese bronze vases, signed

Half dozen antique silver tea spoons

An old oil painting on panel, landscape, with figures, in
gilt frame ; a framed etching, coloured engraving, and
1 other

Pair of coloured drawings—Baskets of flowers, in ov al
gilt frames

Coaching horn and bugle

Three hunting prints

A tapestry picture

Five drawings and prints

Picture of lady, in gilt frame

Three plates, beautifully painted—Modern Art of Persia

A painting, in gilt frame—Dogs and Pheasant, by G.
Armfield

ETHNOGRAPHICAL, ARMS, &c.

A small ceremonial paddle, bambco pipe, and ditto quiver | = /;# )

A large Borneo brass kettle, elaborately decorated with r--ﬁ .

figures and animals < ‘
Two extra bazaar hangings, with appliqué figures /- A
A collection of 8 glass tear bottles, vases, PtC; frprn
Cyprus, also some fragments ,,..m : C/, L
South Sea native fish-hook J - .
Ninety-eight early coloured fashmr ldtLb " o
Australian I‘lﬁthE}ShICId @/~ ”_.p N (/ Ve
Two watchmen’s rattles s 4~ Lo R T
Pierced brass Persian temple lamp /o0 N

Fine ormolu-mounted beaded tray ™) ¢,

Pearl inlaid desk, and another sl J o _

Pair early fire 1111plt_1’n(,11t5 ;-

Quantity coloured prints and etchings :

Three stone masks (2 of very fine murkmdnﬁ;/fmm X
Mitla, Oaxaca, Mexico S Jé

Seven fancy glass flower vases =7

-
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Two African spears, bow, 2 sticks, 2 carved paddles,

quiver of arrows, powder flask, 2 tusks, pair of sandals,
and 4 knives

) .
Five hardwood carved gun and other clubs, and 4 bush- /2 /= A

men’s carved wood short clubs

Carved narwhal horn stick, and wood message stick, / -3 / /‘-."fﬁ
| e

5 boomerangs, 2 small and curious clubs, long carved

spear, and various sticks, etc. e,
Suit of Japanese armour S o/ (oritid 3/
Three-ball ** bolas '’ lasso, and a 2-ball ditto s
Zulu hide shield, and 4 assegais I3 e A P
Seven assegais, a military gun with bayonet, and )purt—

ing gun "R
Seven Masai spears, and 2 others - ; i A o
Nine Japanese spears and a sword 'r% / preey
A Hervey Island stone adze \,_,“.'-_'-{é' .

A New Guinea stone-headed club, a New Bntam. dllto /
and 2 others

A Dyak sword with ivory handle, in sheath, and a throw- ~
ing knife &/

African sword in sheath, and seven daggers in crocodile "_]
skin sheaths '

Six African knives and spear heads

New Guinea club, 8 South American arrows and a bow ’ x‘

a head-dress, and 3 daggers &P L
Two Congo battleaxes = Y

4

Four ditto ] :i &/ S~ J,:" Lt S a~
Four Congo knives *° 2u&/ .

Four ditto

Four ditto, 2 Burmese swords, and 2 bracelets /7

A New Guinea stone-headed club, a Chinese sword in

sheath, a Naga spear covered with hair, a book of “/

inscribed bamboo strips, and an African musical instru-
ment

IFour New Ireland carved and decorated paddles [
Four pairs of antlers A g
A Burmese carved and gilt musical instrument, a f-_»trmged

instrument with gourd body, and a carved and gilt <

Burmese harp
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Another Property.

ey
A wooden figure with shell eyes, from E. Africa ¢ ‘?g" i
Quantity of ancient Egyptian specimens, whi ‘z}bldes
some good pieces /e cee Cy L6
Large carved ivory war horn, from Abyssinia § o Spelter
Old stone figure from the Mendi Country, Sierra Leéne
Two rare stone-headed picks, from the Finke River,
Central Australia
A very rare double “ pointing bone,” used in magic,
which is pointed at an individual whose death is de-
sired ; and a ditto stone-bladed knife (Finke River,
Central Australia)
Large stone-bladed knife, the handle of black gum deco-
rated with eagle’s down, and a girdle of opossum fur
string, both used by the operator in the circumcision
ceremony, rare objects (Finke River, Central Australia)
Decorated shield, wooden dish covered with red ochre,
and 2 fine carved boomerangs
Rare strangling noose, and a decorated stone object,
assoclated with magic
Old New Zealand bone club
New Zealand jade tiki, and an ancient Mexican jade neck
pendant, representing a frog
Three Naga ornamented helmeis, 2 bone spear heads,
pottery vessel from Terra-del-Fuego, New Guinea shell
ornament, worn as a charm in battle, and African gourd
rattle
Very rare stone club or axe head, brought from Hawaii
in 1823
Bronze anklet, large painted bark cloth mat from the South

Sea Islands, African bead collar, 3 large ivory tusks,
etc:

Qi

BOOKS, &c.

The Sketch book of Octavious Oakley, R.W.S., and 3
pencil sketches by Cattermole, the illustrator of some
of the works of Dickens, etc.

Three early coloured prints, St. James’ Park, Windsor,
and Royal Palace, Kensington, dated 1743
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364
365

367
368
369
370
371
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374

k)

Three silkwork pictures

Johnson's and Stevens’s Shakespeare, 10 vols, and 4 vols.
Elegant Extracts

The Barnaby’s in America, Mrs. Trollope, 3 vols., Peg
Wofhington, Reade, The Vicar of Wrexhill, 3 vols., The
Ward, and 4 others

La Belle Assemblee, 3 vols. ; 1 vol. of Music, Phillip’s
Atlas, and 5 others

Quantity of old books, contents of box

Ditto

A hundred and eighty prints, etc.

Another Pmﬁaﬂy.

The Art of the Chinese Potter, by R. L. Hobson, and
A. L. Hetherington, 1 vol., cloth

The Wares of the Ming Dynasty, R. L. Hobson, 1 vol,,
cloth ; and The Early Ceramic Wares of China, A. L.
Hetherington, 1 vol., cloth (2)

Chinese Ceramics, J. J. Marquet, 2 vols., boards ; How to
[dentify Old Chinese Porcelain, 1 vol., cloth, and 6 books
on China (9)

China Past and Present, E. H. Parker ; China Under the

- Empress Dowager ; Chinese Proverbs, and 6 others (9)

Chinese Art Throughout the Ages; Gems of Chinese
Literature, and 10 others _ (12)

English and Chinese Dictionary, and 11 others (12)

Twenty French works on China, Plays, etc., some illus-
trated

The Rhyming Dictionary ; Haydn’s Dictionary of Dates ;
Jack’s Reference Books, and Nuttall’s Encyclopadia

(4)

Jack’s Self Educator, and 10 others (11)

Twenty well-bound novels, etc., by Lever, Thackeray, etc.

Ditto by Scott, Bulwer Lytton, etc.

Ditto by Dickens, Lever, etc.

Ditto by Bulwer Lytton, Jane Austen, etc.

Ditto, by Felix Klein, Jeffery Farnol, etc.

Twenty-four (various)

Forty ditto
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Quantity of books, photographs, and numbers of Journal
of the Royal Society, etc.

Fifteen bound vols. of Punch

The Geographical Journal, 46 vols., and 3 numbers

The Harmsworth Encyclopadia, 8 vols

The Encyclopadic Dictionary, 15 vols.

END OF SALE.

FURNITLIRE Sl

SALES BY AUCTION

OF

Antique and Modern Furniture

WILL BE HELD REGULARLY
THROUGHOUT THE SEASON

In order to give full publiaty, LISTS OF COODS intended for

these SALES should be sent in promptly to

STEVENSS AUCGCHEION ROOM 5 =1 sl

38 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2.
Telephon= - TEMple Bar 6882,



